
 

 
 

 

 

 

· Al Personale Docente ed ATA 

Comune di Raffadali 

· Ai Genitori degli alunni dei plessi 

di Raffadali 

· Al Direttore dei serv. gen. e amm.vi 

· Albo Scuola  

· Sito della scuola 

 

e p/c Al Dirigente Ufficio V Ambito 

Territoriale della Provincia 

AGRIGENTO 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 24 

 

Oggetto:  Sospensione della didattica in presenza e conseguente attivazione della didattica digitale 
integrata (D.D.I.) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ordinanza Sindacale n. 33 del 13/11/2020 avente per oggetto: Emergenza 

sanitaria coronavirus – Provvedimenti di contenimento del fenomeno. Ordinanza 

ex art. 50 del D.lgs 267/2000; 

Preso atto che l’ordinanza ordina la sospensione della didattica in presenza.  
 

COMUNICA 

La sospensione dell’attività didattica in presenza della scuola dell’infanzia e  primaria dei plessi 

Garibaldi, Manzoni e Rodari e la conseguente attivazione della Didattica Digitale Integrata a partire 

da lunedì 16 novembre p.v.. 

DISPONE 

La pubblicazione della presente provvedimento sul sito della scuola. 

Si allega Ordinanza sindacale n.33 del 13/11/2020 

 

Il Dirigente scolastico  

Dott. Silvana Spirio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 



COMUNE DI RAFFADALI
Protocollo Partenza N. 20524/2020 del 13-11-2020
Doc. Principale - Copia Documento



COMUNE DI RAFFADALI
Protocollo Partenza N. 20524/2020 del 13-11-2020
Doc. Principale - Copia Documento



COMUNE DI RAFFADALI
Protocollo Partenza N. 20524/2020 del 13-11-2020
Doc. Principale - Copia Documento



COMUNE DI RAFFADALI
Protocollo Partenza N. 20524/2020 del 13-11-2020
Doc. Principale - Copia Documento



COMUNE DI RAFFADALI
Protocollo Partenza N. 20524/2020 del 13-11-2020
Doc. Principale - Copia Documento


